
Souhrn několika významných projektů, na kterých firma 

pracovala: 

 

 Rekonstrukce a zateplení budovy ČHMU v Ústí nad Labem 2004 až 2010 

 Sanace vlhkosti zdiva zámečku ČHMU – Praha – Komořany – 2012/2013 

 Sanace vlhkosti zdiva + vytápění budovy archivu ČHMU v Brozanech - 

2018  

 Rekonstrukce budovy UJEP v UL – pavilon H 2011 až 2013 

 Mateřská škola ve Struhařově u Mnichovic 2012 až 2013 

 Chodníky a plochy ve Struhařově 2011 až 2015 

 Inženýrské sítě ve Struhařově (vodovod, kanalizace) 2012 až 2018 

 Kompostárna Struhařov 2012 až 2013 

 Sběrný dvůr Struhařov 2015 až 2016 

 Mateřská škola ve Svojeticích 2014 až 2015 

 Inženýrské sítě ve Svojeticích (vodovod, kanalizace) 2014 až 2018 

 Obec Tehov – technický dozor staveb: Čistírna odpadních vod 2012-2013 

 Rekonstrukce Základní školy 2012 

 Nová MŠ 2013-2014 

 Obec Hrusice – technický dozor staveb: Kanalizace 2011 až 2012 

 Inženýrské sítě projekty (kanalizace 2012 až 2018) 

 Obec Velký Borek – projektová dokumentace – rekonstrukce + zateplení MŠ 

(konstrukce s azbestem) 2013 až 2015 

 Projektová dokumentace rekonstrukce + zateplení ZŠ + pudní vestavba 2016 

– 2018 



 Obec Malý Újezd – projekt + AD: Nový pavilon ZŠ – pasivní standard 2017- 

2018 

 Projekt: Komunikace pro novou výstavbu RD 

 Rekonstrukce kapličky na návsi 

 Obec Veltruby – projekt + AD Splašková podtlaková kanalizace 2014 až 

2018 

 ZOO Ostrava: projekt + AD – Odbahnění a úprava rybníka č. 1 - 2011/2012 

 Návrh řešení čištění vody pro expozici plameňáků 2013 

 Program Zelená úsporám 2010/2012 

 Program Nová Zelená úsporám 2015/2018 

 Obec Průhonice - Rekonstrukce Květnového náměstí – hospodaření 

s dešťovou vodou 2017/2018 

 Rodinné domy soukromých investorů 2010/2018 

 Sídlo firmy AMAR Instalace – Struhařov – dokumentace + AD 2013/2017 

 Sídlo firmy Štemberk Ondřej – Červený Hrádek – Sedlčany – dokumentace 

+ AD 2003-2004 

 


